YALI COMFORT
Grzejniki elektryczne
KARTA KATALOGOWA
2
YALI COMFORT
Grzejnik Yali Comfort to dyskretny wygląd, typowy dla grzejników płytowych. Dwa panele o wy-
sokości 300 lub 500 mm wypełnione olejem roślinnym tworzą stabilną konstrukcje i pozwalają
uzyskiwać wysoką moc grzewczą.
Całości dopełnia górna kratka i osłony boczne, tworząc estetyczną bryłę grzejnika, kryjącą detale
konstrukcyjne. Udane połączenie tradycji z nowoczesnością pozwala dopasować grzejnik do każ-
dego wnętrza.
• Grzejnik napełniony olejem pochodzenia roślinnego.
• Produkowany z najwyższej jakości stali.
• Pokryty odpornym na ścieranie lakierem epoksydowym w kolorze białym (RAL9016).
• System blokowania zawieszeń.
• Bezgłośny, bezwonny, zmniejszający ryzyko powstawania alergii.
• Regulowana maksymalna temperatura powierzchni zewnętrznej grzejnika 90°C (przy zwykłym
trybie pracy) oraz 75°C lub 60°C (przy obniżonej mocy).
• Możliwość sterowania grupą grzejników.
• Łatwość użytkowania, szybkie nagrzewanie i równomierny rozkład temperatury na całej po-
wierzchni grzejnika.
• Zawieszenia ścienne wraz ze śrubami do stałego montażu, w zestawie.
• Grzejniki są wyposażone w ożebrowanie konwekcyjne, montaż należy przeprowadzić tak, aby
termostat znalazł się po prawej, górnej stronie grzejnika.
• Przełącznik włącz/wyłącz.
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI COMFORT
2
3
Yali Comfort – wysokość 300 mm
moc wysokość H długość L waga napięcie zasilania kod zamówienia
typ [W] [mm] [mm] [kg] [V]
YALI C C 03 050 21 230 05 1 500 300 500 10 230 FE3210300501ASI0
YALI C C 03 080 21 230 08 1 750 300 800 15 230 FE3210300801ASI0
YALI C C 03 100 21 230 10 1 1000 300 1000 19 230 FE3210301001ASI0
YALI C C 03 130 21 230 13 1 1250 300 1300 24 230 FE3210301301ASI0
Yali Comfort – wysokość 500 mm
YALI C C 05 040 21 230 05 1 500 500 400 12 230 FE3210500401ASI0
YALI C C 05 050 21 230 08 1 750 500 500 15 230 FE3210500501ASI0
YALI C C 05 065 21 230 10 1 1000 500 650 20 230 FE3210500651ASI0
YALI C C 05 080 21 230 13 1 1250 500 800 24 230 FE3210500801ASI0
YALI C C 05 095 21 230 15 1 1500 500 950 28 230 FE3210500951ASI0
Grzejnik dostępny na zamówienie. Standardowo dostarczany jest bez wtyczki sieciowej.
Dostępne dodatkowe akcesoria są na stronie 4.
H = wysokość
L = długość
widok z boku widok z przodu
widok z góry
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
YALI COMFORT
YALI COMFORT
4
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
AKCESORIA
opis kod zamówienia
przewód elektryczny podłączeniowy
z wtyczką sieciową 230V:
AZ01MM0000000100
Akcesoria
5
GRZEJNIKI ELEKTRYCZNE
NOTATKI
PURMO GROUP POLAND SP. Z O.O.
02-777 Warszawa
ul. Ciszewskiego 15
budynek KEN Center
tel. (22) 544 10 00
K
ar
ta
_K
at
al
og
ow
a_
G
rz
ej
ni
k_
el
ek
tr
yc
zn
y_
Ya
li_
Co
m
fo
rt
_1
1_
20
20
_P
L